ШВАРИХИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 
НОЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 21.04.2021                                                                                 № 52/218                           
с.Швариха

Сведения о численности и расходах на денежное содержание           муниципальных служащих и работников администрации

Шварихинского сельского поселения за 1 квартал 2021 года  

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области, Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить сведения о численности и расходах на денежное содержание муниципальных служащих и работников администрации Шварихинского сельского поселения за 1 квартал 2021 года согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Председатель Шварихинской сельской Думы:


      Н.Л.Медведева

Глава Шварихинского сельского поселения:
    
             А.В.Заболотский
Приложение 

к решению
Шварихинской сельской Думы

от 21.04.2021 № 52/218
Сведения о численности и расходах на денежное содержание           муниципальных служащих и работников администрации
Шварихинского сельского поселения за 1 квартал 2021 года

	№

п/п
	Наименование
	Код
	Денежное содержание (тыс.руб.)
	Численность,  кол-во ставок

	1.
	Муниципальные служащие ОМС
	
	
	

	1.1.
	Глава администрации
	0102
	87,2
	1

	1.2.
	Местная администрация
	0104
	125,8
	3,7

	
	ИТОГО
	
	213,0
	4,7

	2.
	Бюджетные учреждения
	
	
	

	2.1.
	Работники ВУС
	0203
	10,2
	0,4

	2.2.
	Обслуживание деятельности ОМС
	0113
	0,0
	0,3

	2.3.
	Обеспечение деятельности пожарной охраны
	0310
	226,4
	6,0

	
	ИТОГО
	
	236,6
	1,85

	
	ВСЕГО
	
	449,6
	6,1


_______________________
